
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.  02.2022                                    м. Лиман                             №8/21-2812

Про діяльність Слов’янської 

окружної прокуратури за 

12 місяців 2021року

Заслухавши  інформацію про діяльність Слов’янської  окружної прокуратури

за 12 місяців 2021року  на підставі п. 40 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  до  відома  інформацію  керівника  Слов'янської  окружної прокуратури

Олександра  Бакуменка  про  діяльність  Слов’янської  окружної  прокуратури  за  12

місяців 2021року (додається).

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ












